
5/5/2020—1/6/2020 

医师值班医师 Physicians on Duty 
 

只提供癌症辅助及慢性病治疗(只限中药看诊服务，针灸必须预约) 
Adjuvant therapy for cancer and chronic conditions only (Internal medicine only. Acupuncture on appointment basis) 

Dates 日期 
5/5/20-9/5/20 & 

1/6/20 

半天休息

日 
11/5/20-16/5/20 

半天休息

日 
18/5/20-23/5/20 

半天休息

日 
26/5/20-30/5/20 

半天休息

日 

Branch 院所         

振瑞路总院 
Chin Swee Road HQ 

1. 洪秋惠 

2. 夏誉溦 

3. 卢锦燕 

4. 张国强 

5. 陈姿吉 

6. 张骏发 

7. 曾志豪 

8. 黄振建 

二 PM 

- 

二 PM 

- 

三 PM 

五 PM 

五 PM 

三 PM 

 

1. 林昀杉 

2. 苏雅虹 

3. 陈巧凤 

4. 卢金玉 

5. 李慧敏 

6. 林韦翰 

7. 陈泉铭 

8. 谭翠蝶 

9. 念惠明 

五 PM 

二 PM 

六 AM 

四 PM 

三 PM 

一 PM 

三 PM 

- 

四 PM 

 

1. 洪秋惠 

2. 翁淑珠 

3. 鲁小健 

4. 张国强 

5. 陈姿吉 

6. 念惠明 

7. 林韦翰 

8. 曾志豪 

9. 侯锡光 

二 PM 

五 PM 

一 PM 

- 

三 PM 

四 PM 

一 PM 

二 PM 

三 PM 

1. 郑黄芳 

2. 苏雅虹 

3. 陈泉铭 

4. 黄振建 

5. 李慧敏 

6. 张骏发 

7. 陈治霏 

8. 谭翠蝶 

9. 胡美香 

10. 夏誉溦 

六 AM 

四 PM 

三 PM 

二 PM 

三 PM 

四 PM 

二 PM 

- 

五 PM 

- 

宏茂桥 
Ang Mo Kio 
 

1. 陈慧贞 

2. 洪荣利 

3. 罗悦绮 

4. 王思谕 

5. 张瑞华 

三 PM 

五 PM 

一 PM 

三 PM 

二 PM 

1. 颜添乙 

2. 郭素安 

3. 林宇斌 

4. 黄佳韵 

5. 翁欣颐 

三 PM 

一 PM 

四 PM 

五 PM 

二 PM 

1. 陈慧贞 

2. 洪荣利 

3. 罗悦绮 

4. 王思谕 

5. 张瑞华 

三 PM 

五 PM 

一 PM 

四 PM 

二 PM 

1. 颜添乙 

2. 郭素安 

3. 林宇斌 

4. 黄佳韵 

5. 方金泉 

三 PM 

三 PM 

四 PM 

五 PM 

二 PM 

盛港* 
Sengkang* 
 

1. 蓝忆婷 

2. 陈宝枝 

3. 王靖琪 

4. 邢雅雯 

 1. 蓝忆婷 

2. 陈宝枝 

3. 洪湘菱 

4. 王靖琪 

 1. 洪湘菱 

2. 陈金生 

3. 王靖琪 

4. 邢雅雯 

 1. 蓝忆婷 

2. 陈宝枝 

3. 洪湘菱 

4. 邢雅雯 

 

勿洛* 
Bedok* 

1. 郭艳萍 

2. 欧阳强波 

3. 林理铄 

4. 王美勳 

 

 

 

1. 黄明春 

2. 王美勳 

3. 林子超 

4. 林理铄 

 1. 郭艳萍 

2. 林理铄 

3. 林子超 

4. 王美勳 

 

 

 

1. 郭艳萍 

2. 欧阳强波 

3. 林子超 

4. 黄明春 

 

如有变更，恕不另行通知 Subject to change without notice  

*盛港和勿洛社区诊所只开放星期一至星期六早上半天。Sengkang and Bedok Clinic will only be open on Mon to Sat mornings. 



新加坡同济医院—总院（同济大厦）诊病时间表               18/5/20-1/6/20           

 18-5-20 19-5-20 20-5-20 21-5-20 22-5-20 23-5-20 

星期一 Mon  星期二 Tue 星期三 Wed 星期四 Thurs 星期五 Fri 星期六 Sat 

上午 

陈姿吉（1） 

林韦翰（2） 

洪秋惠（3） 

张国强（4） 

曾志豪（5） 

侯锡光（10） 

念惠明（7）（针） 

翁淑珠（8）（针） 

鲁小健（9）（针） 

 

翁淑珠（1） 

林韦翰（2） 

念惠明（3） 

张国强（4） 

曾志豪（5） 

侯锡光（10） 

洪秋惠（7）（针） 

陈姿吉（8）（针） 

鲁小健（9）（针） 

翁淑珠（1） 

鲁小健（2） 

念惠明（3） 

张国强（4） 

曾志豪（5） 

陈姿吉（8） 

洪秋惠（7）（针） 

林韦翰（9）（针） 

侯锡光（10）（针） 

 

翁淑珠（1） 

林韦翰（2） 

洪秋惠（3） 

张国强（4） 

鲁小健（5） 

侯锡光（10） 

念惠明（7）（针） 

陈姿吉（8）（针） 

曾志豪（9）（针） 

 

翁淑珠（1） 

鲁小健（2） 

洪秋惠（3） 

张国强（4） 

曾志豪（5） 

陈姿吉（8） 

念惠明（7）（针） 

林韦翰（9）（针） 

侯锡光（10）（针） 

翁淑珠（1） 

林韦翰（2） 

念惠明（3） 

鲁小健（5） 

陈姿吉（8） 

侯锡光（10） 

洪秋惠（7）（针） 

曾志豪（9）（针） 

 

下午 

陈姿吉（1） 

洪秋惠（3） 

曾志豪（5） 

侯锡光（10） 

念惠明（7）（针） 

翁淑珠（8）（针） 

 

翁淑珠（1） 

林韦翰（2） 

念惠明（3） 

侯锡光（10） 

陈姿吉（8）（针） 

鲁小健（9）（针） 

翁淑珠（1） 

鲁小健（2） 

念惠明（3） 

曾志豪（5） 

洪秋惠（7）（针） 

林韦翰（9）（针） 

 

翁淑珠（1） 

林韦翰（2） 

洪秋惠（3） 

鲁小健（5） 

侯锡光（10） 

陈姿吉（8）（针） 

曾志豪（9）（针） 

鲁小健（2） 

洪秋惠（3） 

曾志豪（5） 

念惠明（7） 

陈姿吉（8） 

林韦翰（9）（针） 

侯锡光（10）（针） 

 

- 

 26-5-20 27-5-20 28-5-20 29-5-20 30-5-20 1-6-20 

星期二 Tue 星期三 Wed 星期四 Thurs 星期五 Fri 星期六 Sat 星期一 Mon 

上午 夏誉溦（1） 

苏雅虹（2） 

陈治霏（3） 

张骏发（4） 

李慧敏（5） 

郑黄芳（6） 

谭翠蝶（9） 

陈泉铭（7）（针） 

胡美香（8）（针） 

黄振建（10）（针） 

 

夏誉溦（1） 

苏雅虹（2） 

陈治霏（3） 

张骏发（4） 

李慧敏（5） 

郑黄芳（6） 

黄振建（10） 

陈泉铭（7）（针） 

胡美香（8）（针） 

谭翠蝶（9）（针） 

 

夏誉溦（1） 

苏雅虹（2） 

陈泉铭（3） 

张骏发（4） 

郑黄芳（6） 

谭翠蝶（9） 

黄振建（10） 

李慧敏（5）（针） 

陈治霏（7）（针） 

胡美香（8）（针） 

 

夏誉溦（1） 

苏雅虹（2） 

陈治霏（3） 

陈泉铭（4） 

李慧敏（5） 

郑黄芳（6） 

张骏发（7）（针） 

胡美香（8）（针） 

黄振建（10）（针） 

 

陈泉铭（1） 

苏雅虹（2） 

陈治霏（3） 

张骏发（4） 

黄振建（10） 

李慧敏（5）（针） 

胡美香（8）（针） 

 

夏誉溦（1） 

卢锦燕（2） 

洪秋惠（3） 

张国强（4） 

陈姿吉（5） 

卢金玉（9） 

张骏发（7）（针） 

曾志豪（8）（针） 

黄振建（10）（针） 



下午 苏雅虹（2） 

张骏发（4） 

李慧敏（5） 

郑黄芳（6） 

谭翠蝶（9） 

陈泉铭（7）（针） 

胡美香（8）（针） 

 

苏雅虹（2） 

陈治霏（3） 

张骏发（4） 

郑黄芳（6） 

黄振建（10） 

胡美香（8）（针） 

谭翠蝶（9）（针） 

 

陈泉铭（3） 

李慧敏（5） 

郑黄芳（6） 

谭翠蝶（9） 

黄振建（10） 

陈治霏（7）（针） 

胡美香（8）（针） 

 

苏雅虹（2） 

陈治霏（3） 

陈泉铭（4） 

李慧敏（5） 

郑黄芳（6） 

张骏发（7）（针） 

黄振建（10）（针） 

 

- 卢锦燕（2） 

洪秋惠（3） 

陈姿吉（5） 

张骏发（7） 

卢金玉（9） 

曾志豪（8）（针） 

黄振建（10）（针） 

 

  



新加坡同济医院—宏茂桥社区诊所诊病时间表               18/5/20-1/6/20           

 18-5-20 19-5-20 20-5-20 21-5-20 22-5-20 23-5-20 

星期一 Mon  星期二 Tue 星期三 Wed 星期四 Thurs 星期五 Fri 星期六 Sat 

上午 

陈慧贞（1） 

王思谕（3） 

罗悦绮（4） 

洪荣利（6）（针） 

张瑞华（7）（针） 

洪荣利（2） 

王思谕（3） 

张瑞华（5） 

罗悦绮（6）（针） 

陈慧贞（7）（针） 

陈慧贞（1） 

罗悦绮（4） 

张瑞华（5） 

洪荣利（6）（针） 

王思谕（7）（针） 

洪荣利（2） 

王思谕（3） 

罗悦绮（4） 

张瑞华（6）（针） 

陈慧贞（7）（针） 

 

陈慧贞（1） 

洪荣利（2） 

张瑞华（5） 

罗悦绮（6）（针） 

王思谕（7）（针） 

陈慧贞（1） 

王思谕（3） 

张瑞华（5） 

洪荣利（6）（针） 

罗悦绮（7）（针） 

下午 

陈慧贞（1） 

王思谕（3） 

洪荣利（6）（针） 

张瑞华（7）（针） 

洪荣利（2） 

王思谕（3） 

罗悦绮（6）（针） 

陈慧贞（7）（针） 

罗悦绮（4） 

张瑞华（5） 

洪荣利（6）（针） 

王思谕（7）（针） 

洪荣利（2） 

罗悦绮（4） 

张瑞华（6）（针） 

陈慧贞（7）（针） 

陈慧贞（1） 

张瑞华（5） 

罗悦绮（6）（针） 

王思谕（7）（针） 

 

 

 26-5-20 27-5-20 28-5-20 29-5-20 30-5-20 1-6-20 

星期二 Tue 星期三 Wed 星期四 Thurs 星期五 Fri 星期六 Sat 星期一 Mon 

上午 方金泉（2） 

林宇斌（3） 

郭素安（4） 

颜添乙（6）（针） 

黄佳韵（7）（针） 

方金泉（2） 

黄佳韵（3） 

郭素安（4） 

颜添乙（6）（针） 

林宇斌（7）（针） 

颜添乙（1） 

方金泉（2） 

林宇斌（3） 

郭素安（6）（针） 

黄佳韵（7）（针） 

颜添乙（1） 

方金泉（2） 

黄佳韵（3） 

郭素安（6）（针） 

林宇斌（7）（针） 

 

林宇斌（2） 

黄佳韵（3） 

郭素安（4） 

方金泉（6）（针） 

颜添乙（7）（针） 

洪荣利（2） 

罗悦绮（4） 

张瑞华（5） 

王思谕（6）（针） 

陈慧贞（7）（针） 

 

下午 林宇斌（3） 

郭素安（4） 

颜添乙（6）（针） 

黄佳韵（7）（针） 

方金泉（2） 

黄佳韵（3） 

林宇斌（7）（针） 

颜添乙（1） 

方金泉（2） 

郭素安（6）（针） 

黄佳韵（7）（针） 

颜添乙（1） 

方金泉（2） 

郭素安（6）（针） 

林宇斌（7）（针） 

 

- 洪荣利（2） 

张瑞华（5） 

王思谕（6）（针） 

陈慧贞（7）（针） 

 

 

  



新加坡同济医院—盛港社区诊所诊病时间表               18/5/20-1/6/20           

 18-5-20 19-5-20 20-5-20 21-5-20 22-5-20 23-5-20 

星期一 Mon  星期二 Tue 星期三 Wed 星期四 Thurs 星期五 Fri 星期六 Sat 

上午 

洪湘菱（1）（针） 

王靖琪（2）（针） 

陈金生（3） 

邢雅雯（6） 

陈金生（1）（针） 

邢雅雯（2）（针） 

王靖琪（4） 

洪湘菱（5） 

洪湘菱（1）（针） 

王靖琪（2）（针） 

陈金生（3） 

邢雅雯（6） 

陈金生（1）（针） 

邢雅雯（2）（针） 

王靖琪（4） 

洪湘菱（5） 

洪湘菱（1）（针） 

邢雅雯（2）（针） 

陈金生（3） 

王靖琪（4） 

陈金生（1）（针） 

王靖琪（2）（针） 

洪湘菱（5） 

邢雅雯（6） 

 26-5-20 27-5-20 28-5-20 29-5-20 30-5-20 1-6-20 

星期二 Tue 星期三 Wed 星期四 Thurs 星期五 Fri 星期六 Sat 星期一 Mon 

上午 陈宝枝（1）（针） 

蓝忆婷（2）（针） 

洪湘菱（5） 

邢雅雯（6） 

洪湘菱（1）（针） 

邢雅雯（2）（针） 

陈宝枝（3） 

蓝忆婷（4） 

陈宝枝（1）（针） 

蓝忆婷（2）（针） 

洪湘菱（5） 

邢雅雯（6） 

洪湘菱（1）（针） 

蓝忆婷（2）（针） 

陈宝枝（3） 

邢雅雯（6） 

陈宝枝（1）（针）

邢雅雯（2）（针） 

蓝忆婷（4） 

洪湘菱（5） 

王靖琪（1）（针） 

邢雅雯（2）（针） 

陈宝枝（3） 

蓝忆婷（4） 

 

新加坡同济医院—勿洛社区诊所诊病时间表               18/5/20-1/6/20           

 18-5-20 19-5-20 20-5-20 21-5-20 22-5-20 23-5-20 

星期一 Mon  星期二 Tue 星期三 Wed 星期四 Thurs 星期五 Fri 星期六 Sat 

上午 

郭艳萍（1） 

林子超（2） 

黄明春（3） 

林理铄（5）（针） 

王美勳（6）（针） 

林理铄（2） 

王美勳（3） 

郭艳萍（5）（针） 

林子超（6）（针） 

 

郭艳萍（1） 

林理铄（2） 

林子超（5）（针） 

王美勳（6）（针） 

林子超（2） 

王美勳（3） 

郭艳萍（5）（针） 

林理铄（6）（针） 

林理铄（2） 

王美勳（3） 

郭艳萍（5）（针） 

林子超（6）（针） 

郭艳萍（1） 

林子超（2） 

黄明春（3） 

林理铄（5）（针） 

王美勳（6）（针） 

 26-5-20 27-5-20 28-5-20 29-5-20 30-5-20 1-6-20 

星期二 Tue 星期三 Wed 星期四 Thurs 星期五 Fri 星期六 Sat 星期一 Mon 

上午 郭艳萍（1） 

欧阳强波（2） 

林理铄（3） 

黄明春（5）（针） 

林子超（6）（针） 

黄明春（2） 

林子超（3） 

郭艳萍（5）（针） 

欧阳强波（6）

（针） 

欧阳强波（2） 

黄明春（3） 

郭艳萍（5）（针） 

林子超（6）（针） 

郭艳萍（1） 

林子超（2） 

黄明春（5）（针） 

欧阳强波（6）

（针） 

欧阳强波（2） 

林理铄（3） 

黄明春（4） 

郭艳萍（5）（针） 

林子超（6）（针） 

欧阳强波（2） 

黄明春（3） 

王美勳（4） 

郭艳萍（5）（针） 

林理铄（6）（针） 
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